
KELIONĖS APRAŠYMAS
Domina Coral Bay Elisir 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-06-17

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Sheikh Coast įlankoje
-Apie 5 km iki Naama Bay
-Apie 7 km iki Soho aikštės
-Apie 7 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 10 km iki senamiesčio
-Ant jūros kranto (pirmoji linija)
 
 
Viešbutis priklauso viešbučių kompleksui Domina Coral Bay Hotel, Resort, SPA & Casino. Kompleksą sudaro septyni viešbučiai su
didele žalia zona ir įvairiomis pramogomis. Viešbutyje dominuoja rytietiška atmosfera ir komfortas. Viešbučio pastatas
požeminiu tuneliu sujungtas su Elisir SPA centru. Ant Raudonosios jūros kranto įsikūręs šis puikus viešbutis su įvairiausiomis
veiklomis, daugybe pramogų, reikalingomis paslaugomis ir geru aptarnavimu – viskas ko reikia puikiai viešnagei. Viešbutis
atidarytas 2009 metais, paskutinė renovacija atlikta 2015 metais. Viešbutis susideda iš dviejų aukštų pastato, kuriame yra 85
numeriai, dekoruoti žaviu rytietišku stiliumi. Viešbutyje teikiamos paslaugos kiekvienam poilsiautojui: Wi-Fi, automobilių nuoma,
konferencijų salė, skalbykla, taksi paslaugos (mokama), vaistinė, bankomatas, valiutos keitykla, fotografo paslaugos (mokama)
medicinos centras (visą parą, mokama), 3 restoranai (yra kėdutės vaikams), 4 a la carte restoranai, 7 barai, 2 atviri baseinai
(šildomi žiemą), parduotuvės, automobilių stovėjimo aikštelė, interneto kavinė. Prie baseinų yra nemokami skėčiai nuo saulės,
gultai, rankšluosčiai – jūsų patogumas aukščiau visko. Viešbučio SPA centre siūloma pasilepinti kūno ir veido priežiūros
procedūrose (mokama) ir grožio salone (mokama). Pramogos kiekvienam aktyviam poilsiautojui: amfiteatras, vandens sporto
priemonės (mokama), nardymo centras, mini golfas, sporto salė, animacijos programos, tinklinio aikštelė paplūdimyje, smiginis,
stalo tenisas, turkiška pirtis, masažas (mokama), vakariniai renginiai, pirtis (mokama), vandensvydis, kazino (mokama), vandens
sporto priemonės (mokama), treniruoklių salė, aerobika, diskoteka (mokama), sūkurinė vonia, vandens aerobika. Pramogos ir
užsiėmimai vaikams: žaidimų aikštelė, baseinas vaikams (šildomas žiemą), vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), auklės paslaugos
(pagal pageidavimą, mokama). Nuostabus pasirinkimas šeimos ir jaunimo atostogoms – tiek aktyvioms, tiek ramioms.

Kambariai
Elisir Thalasso & SPA STD Room – Pool View:
Modernus ir šiuolaikiškas numeris su vaizdu į baseiną. Numeriuose yra dvi vienvietės lovos (labai mažai numerių su dviviete lova
– rekomenduojama užklausa). Papildoma lova – sulankstoma vienvietė lova. Galima tik viena papildoma vieta (atsižvelgiama
apgyvendinant 2+2/3+1 asm.). Numeryje yra lubų ventiliatorius. Numerio plotas: 47 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
2+2/3+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, lubų ventiliatorius, bidė, mini baras, seifas, terasa/balkonas, televizorius, vonia,
plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už
papildomą mokestį.

Paplūdimys

 
 
Viešbučio svečiai naudojasi tik pagrindiniu paplūdimio ir viešbučio „Sultan“ paplūdimiu. 4 pontonai visame paplūdimyje –
pontone yra 2 baseinai virš tinklų apsaugoto koralinio rifo. Paplūdimyje rekomenduojama dėvėti specialią avalynę. Paplūdimio
skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.
 
 

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sheikh Coast
Žavinga vieta, garsėjanti savo natūraliu grožiu. Įlanka išsiskiria koraliniais rifais (spalvingi lengvai pasiekiami koraliniai rifai),
prabangiais kurortais, laisvalaikio pramogomis (nuo golfo iki jachtų nuomos), nuostabūs vaizdai (Raudonosios jūros ir Sinajaus
kalnų vaizdai).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/domina-coral-bay-elisir-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/domina-coral-bay-elisir-5-egiptas-sharm-el-sheich

